
HUNGARY / ALBANIA / BOSNIA AND HERZEGOVINA / CROATIA / KOSOVO / MONTENEGRO / SERBIA / SLOVENIA

 Godina XI. broj 7. – srpanj 2007. NIJE ZA PRODAJU



�	 www.flpseeu.com 		 �
Pozdrav PredSJednika

John Wayne jednom je rekao koliko je "sutra" važno u na-
šim životima. Uvijek možemo računati na nj, stiže točno 
svake ponoći kako bi nam se prepustio u ruke. Vjeruje da 
smo nešto naučili od "jučer"…

Slažete li se kako odlično dočarava da je svaki novi dan po-
klon, te kako moramo biti zahvalni na mogućnosti da sva-
ko jutro možemo postati malo bolji, postići malo više, iz 

dana u dan dobivamo mogućnosti da popravimo svoje pogreške.

Postoji toliko stvari na kojima možemo biti zahvalni! Ovdje u 
Sjedinjenim Državama ovaj mjesec slavimo dan nezavisnosti i 
slobode. To je jedan od naših najvažnijih blagdana. To je dan 
kada se prisjećamo koliko je velika stvar što sami možemo oda-
brati vlastitu sudbinu. Sloboda izbora je dar na kojem doista 
moramo biti zahvalni.

Taj je osjećaj u meni potvrdio Dan uspješnosti na kojem sam 
u Budimpešti u športskoj Areni mogao sudjelovati uz više od 
12.000 sudionika na 10. rođendanu Forever Living Products Ma-
đarske. Bila je to jedinstvena priredba, na kojoj smo svečano sla-
vili uspjehe tisuće distributera, među kojima je bilo gotovo 4.000 
assistant supervizora početnika! Njihov zanos i uzbuđenje bio 
je doživljaj koji nas je sve ponio. Neopisiva sreća bilo je osjećati 
njihovu ljubav i zahvalnost zato što imaju mogućnosti preuzeti u 
svoje ruke svoje zdravlje i sudbinu. 

Kako se naša tvrtka sve više širi, dobivamo sve novije mogućnosti 
kako bismo uživali u plodovima svojega rada. Otvorili smo naš 
novi centar Sonya za zdravlje i ljepotu, jedan ekskluzivan i spa 
wellness centar u dvorcu Szirák Forever Resorta, jedan od dragu-
lja prekrasnih mađarski krajeva!

Nedvojbeno je da iziskuje naporan rad govoriti o mogućnostima 
koji se skrivaju u našoj tvrtki, međutim, moramo znati kako je 
to potrebno za uspjehe naših suradnika, što će pak dovesti do 
ostvarivanja njihovih snova. Ni pri sponzoriranju novih suradni-
ka nemojmo zaboraviti na osnove! Pomognimo im sastaviti popis 
imena, naučimo ih ispravno pozivati, održimo prezentacije na ko-
jima će i novi suradnici moći naučiti tehnike, a poglavito uvijek 
imajmo na umu koliko je važno pozitivno razmišljanje i pozitivan 
pristup. Primjenjujmo metode čija je funkcionalnost potvrđena, 
nemojmo tragati za "malim vratima", ili za zaobilaznicama! Do-
sljednom primjenom našega edukacijskog sustava i iskoristivši 
snagu dupliciranja izgradit ćemo izuzetno prihodovno privatno 
poduzeće u Foreveru!  

2007. godina nudi još puno toga, nemojte da ljeto uspori tem-
po, jer ne zaboravite: za sutrašnji uspjeh valja zasukati rukave 
danas! Naka nas pokreću strast i predanost, i nemojmo smet-
nuti s uma Johna Waynea: Svaki novi dan stiže u pravi trenu-
tak – iskoristimo ga!
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Kada se neko slavlje, neko predavanje završi, čovjek 
pomalo ima isprazan osjećaj. Imamo osjećaj kao da 
smo neko poglavlje zaključili, ali bilo bi dobro nastaviti 
na isti način – stojimo ovdje u Foreveru, imamo takvu 
mogućnost. Naučili smo proslaviti, naučili smo kako se 
radovati tuđim uspjesima.

Zavoljeli smo ovaj način života, mnogi među nama 
ne znamo ni živjeti više bez toga, naime Forever 
činimo mi sami. Postao je dijelom našega života, 

svakodnevice, postali smo nerazdvojni. Kako se sve to 
razvijalo, trebalo nam je deset napornih godina, cijeli niz 
uspjeha, trebali smo naučiti biti na visini zadatka dok se na 
koncu nije slila u cjelinu VELIKA EKIPA.

Mi nismo samo poslovni partneri, ne razgovaramo samo 
o bodovima, o novim članovima koji nam se priključuju, 
razinama, nego o obitelji, djeci, o njihovoj budućnosti, o 
podizanju djece, o biranju partnera, o velikom broju stvari o 
kojima poslovni ljudi u tradicionalnom svijetu ne razgovaraju baš 
puno. Bilo je ugodno proslaviti zajedno, bilo je ugodno zajedno 
vidjeti onih 12.000 ljudi koji znaju pljeskati na nogama, radovati 
se, koji se daju ganuti, koji znaju pustiti koju suzu.

Proslava je završila, ali osjećaj još tinja u nama, ostaje dijelom 
nas, jača, formira se i pročišćuje. Vrlo je snažna snaga ova 

snaga ljubavi, kako je Rex naziva, ona nas lovi u svoju mrežu, 
objedinjuje i jača.

Kako si se ti osjećao kada si bio ondje, vjerujem slično kao i mi 
koji smo pljeskali kroz svih ovih 10 godina, vjerujem isto kao i 
József Szabó, koji je prvi put podignuo u ruke paket Touch of 
Forever u Srednjoj Europi, vjerujem isto kao i članovi President’s 
Cluba koji su zajedno pjevali na pozornici.

Neka ovdje na kraju zauzme mjesto jedna poruka koja nam 
je stigla iz Rumunjske: „Dragi Sándore, ovim ti putem želim 
napisati koliko sam neizmjerno zahvalna Tebi što si mi pružio 
mogućnost da s jednim dijelom svoje ekipe mogu biti nazočna 
na 10. obljetnici. Sudjelovali smo u nezaboravnom doživljaju! 
Dolazak Rexa, čime je priređeno iznenađenje,  podjednako je 
ganulo mene (prvi put u životu) kao i moje suradnike. OVO SI 
FENOMENALNO OSMISLIO! Centar za ljepotu u Sziráku 
također je bio vrhunac, nogometne utakmice i, povrh svega, 
sudionici Megastara, koji su moji miljenici… E, to nije bilo 
makar što. Sándore dragi, neka dragi Bog Tebi i obitelji podari 
zdravlja, kako bi još velikom broju ljudi predstavljao doživotnu 
ljubav FLP-a, koji se, zahvaljujući Tebi, tako fenomenalno razvija 
u Mađarskoj, u kojem bogatstvu možemo uživati i mi. Mónika 
Kele, Oradea."

Naprijed FLP Mađarska!

Nakon rođendana
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Managerski skup 
U Sziráku, 25. svibnja 2007. 

MANAGERSKI SKUP
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Sukladno višegodišnjoj tradiciji, 
manageri i vodeći manageri 
Foreverovci iz nekoliko zemalja 

zakazalisu si uzajamni randevu u 
kotarskom središtu Županije Nógrád 
u Telekijevu hotelu dvorcu u Sziráku i 
njegovu drevnom parku koji se prostire na 
površini od nekoliko hektara.

Posebno nam je bilo drago što je 
regionalni direktor dr. Sándor Milesz 
pristigao s dvojicom vrlo uvaženih 
gostiju: u posjet su nam došli Gregg 
Maughan, senior dopredsjednik Forever 
Living Produtcsa, i Aidan O’Hare, 
dopredsjednik za Europu.

Gotovo tisuću naših suradnika okupilo 
se na ovome mjestu povodom doista 
ugodna događaja, svečanog otvaranja 
novog Centra za zdravlje i ljepotu Sonya 
dvorca Szirák. Nakon pozdravnih govora 
uslijedilo je otvaranje u vidu nastupa 
komičara Győzőa Gáspára-Győzike 
– nakon čega smo se, osim s ljepotom 
Regine Dukai, upoznali i s njezinim 
iznimnim vokalom. 

Nakon otvaranja ljudi su se imali prigode 
diviti čudima interijera novog Centra za 
ljepotu izrađenog s pomoću više od 2000 
m² bambusa, bajkovitim apartmanima 
na najvišem katu, jacuzziju izrađenom 

od kineske cedrovine, miru, relaksaciji 
i odmoru. Na srednjem katu mogli su 
iskušati solnu komoru, kupku s ružinim 
laticama (u budućnosti će biti i kupka 
s Aloe verom i mlijekom), različite 
masaže – thai, indijsku, japansku i još 
neke egzotične, te fantastični Sonya 
Centar za ljepotu s više od pedeset 
vrsta kozmetičkih tretmana, zajedno 
s majstorstvima frizerskih kreacija i 
paradom majstora šminke. 

Na prizemlju su zaljubljenici u vodu 
mogli iskušati dva bazena s mogućnošću 
programiranja, jedinstveni jacuzzi koji 
radi na principima shiatsua, parnu 
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kabinu, saunu i mogli uživati u hladnim 
koktelima na bazi aloe vere.

Nakon kratkog upoznavanja i pozdravnih 
riječi regionalnog direktora uslijedilo je 
atraktivno predavanje Aidana O’Harea. 
Nakon predavanje kojime nas je oduševio 
na red su došli sudionici skandinavskog 

World Rallyja – safirni manager József 
Szabó, dijamantno safirni manager 
Miklós Berkics, safirna managerica 
Ágnes Krizsó i dijamantni manageri 
Veronika i Stevo Lomjanski koji su nam 
prenijeli svoje dojmove upriličivši tako 
ugodne trenutke gledateljstvu koje ih je 
slušalo s velikom pozornošću.

Mnoštvo managera je usred velikih 
ovacija pozdravilo na pozornici 

Gregga Maughana koji je sa za njega 
uobičajenom dinamičnošću ispričao 
jednu dražesnu priču, iz koje su svi mogli 
izvući izvjesne pouke. Zahvaljujemo 
što su voditelji tvrtke spremni podijeliti 
s nama svoje golemo znanje s kojime 
gotovo 30 godina upravljaju ovim 
ogromnim imperijem. 

Nakon zaista slasnog ručka jedva da 
smo imali vremena za kratak odmor 

MANAGERSKI SKUP
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i već su započele međunarodne 
nogometne utakmice, čiju bih dvojicu 
uistinu uigranih komentatora želio 
istaknuti – safirnog managera Józsefa 
Szaba, i regionalnog direktora Bosne i 
Hercegovine dr. Slavka Paleksića.

U izuzetno jakoj konkurenciji Ekipa 
Mađarske i Srbije su zaigrale u završnom 
ogledu, pri čemu je ekipa Mađarske 
osvojila prvo, Srbija drugo, Rumunjska 

treće, a mješovita ekipa Slovenije-
Hrvatske-Bosne osvojila četvrto mjesto. 
Nagrade za osvojeno prvo mjesto 
uručili su osim čelnika naše tvrtke 
Lajos Détári, višestruki reprezentativac 
Mađarske i svijeta. 

Nakon uručivanja nagrada uslijedila 
je večera u iznimnom ozračju, koju su 
nezaboravnom učinili pjevači natjecanja 
Megastar, Mónika Hoffmann, Ádám 

Bálint, Dorina Galambos i Krisztián 
Bartók, odnosno plesači skupine 
Positive Force.

Manageri su nakon toga požurili svojim 
kućama, naime drugi je dan na redu bio s 
velikim interesom iščekivan događaj, naš 
rođendanski Dan uspješnosti.

MANAGERSKI SKUP



8 www.flpseeu.com
SUCCESS DAY

Success Day 
Budimpešta,  26. svibnja 2007.
Tijekom jutarnjih sati ispred glavnog 
ulaza Športske Arene Budapest vijugali 
su se dugi redovi i kontinuirano su se 
popunjavala mjesta na sjedalima sve dok 
naši suradnici nisu zauzeli i posljednje 
prazno mjesto. Naša priredba je započela 
uz rasprodanu dvoranu, s gotovo 12.000 
naših suradnika i uz program na visokoj 
razini ansambla Rajkó.

Bio je ugodan osjećaj promatrati 
dupke popunjeno gledalište, i sjaj u 
očima sudionika. Uz pozdravne riječi 

voditelja programa Enikő Détár i Károlya 
Rékasija i službeno je započeo program 
predviđen za taj dan. 

Regionalni direktor dr. Sándor Milesz 
zahvalio je dopredsjedniku za Europu 
Aidanu O’Hareu na zajedničkom radu, 
senior dopredsjedniku Greggu Maughanu 
na početcima, na puno pomoći kojom su 
mu pružali podršku proteklih deset godina, 
te na koncu a ne manje važno suradnicima 
na onome radu kojime su dali svoj doprinos 
uspjehu minulih 10 godina. 

Posebno je naglasio istaknutu djelatnost 
Istvána Halmija i Rite Mikola Halminé 
tijekom organizacije europskog Rallyja, 
zatim je uz suradnju Emila Tonka 
predsjednika Mađarskoga marketinškog 
saveza, odnosno dr. Györgya Bakaneka 
medicinskog eksperta, na pozornicu 
pozvao pobjednike Natječaja za medijski 
uradak raspisanog od strane Forevera. 
Nagrađeni su bili kako slijedi: Podijeljeno 
prvo mjesto osvojili su László Temesi 
za članak pod naslovom "Aloe-aloha" i 
Judit Beszterczey za radiodramu pod 
naslovom "Aloe vera". Podijeljeno drugo 

mjesto pripalo je Marianni Hüse za 
seriju intervjua u pripremi studija Hang-
szín (=Zvuk-boja) i Adrieni Csepelyi 
za emisiju pod naslovom Svijet je naš.  
Podijeljeno treće mjesto dobili su Rudolf 
Soltész Liječnik u loncu i Szabolcs Tamás 
za svoju studiju o Multi level marketingu. 
Žiri je dodijelio i jednu posebnu nagradu 
za pripovijetku Marianne Szász pod 
naslovom "Bilo jednom…"

Nakon dodjele nagrada na pozornici 
se pojavila dr. Gabriella Kassai prva 
managerica među liječnicim Foreverovcima 
u Mađarskoj, koja od 1997. godine, dakle 
od samih početaka predano radi u sustavu, 
kao što je to i naučila od svojega sponzora 
Józsefa Szaba, prvoga distributera u 
Mađarskoj, danas već safirnog managera. 
Na poziv liječnice na pozornicu je izašlo 
gotovo 500 liječnika smještenih u gledalištu, 
koji su se svrstali na strani Foreverova 
marketinškog sustava. 

Zahvaljujemo dr. Lászlu Mezősiju što se 
zahvaljujući njemu na prezentaciji pojavila 
i jedna zanimljivost, deva zvana Kriszti, 
koja spas i oporavak svoje dlake ima 
zahvaliti aloi.

Tada se na ekranu voditelj programa Károly 
Rékasi uživo javio s trga pred Arenom, 
gdje je pored prekrasnih foreverovskih 
automobila započelo jedno natjecanje u 
kuhanju ribljeg paprikaša za Guinnessovu 
knjigu rekorda, kojega namjeravamo ovjeriti 
i u Londonu na ime Forever Living Products 
Mađarske. 

Na pozornici su suradnici Presidents 
Cluba Južne regije koji su progovorili o 
mogućnosti, o doživljajima, o vizijama 
budućnosti, dok su suradnici iz Srbije 
prodefilirali u krugu po pozornici s velikom 

zastavom Srbije. Polako se dalo naslutiti 
kako će ovaj dan biti okrunjen s ogromnom 
fiestom na kraju.

Nakon iskrenih riječi Presidents Cluba 
Južne regije uslijedio je rođendanski show 
program pod vodstvom Miklósa Berkicsa 
i uz sudjelovanje Klári Hertelendy, Judy, 
Marte Debreceni i Pétera Mayera, 
Istvana Lantosa polučivši frenetičan 
uspjeh i stvorivši time neviđenu atmosferu 
u gledalištu, što je upotpunjeno prizorom 
Kraljice ljepote Narcisa koja je iskočila iz 
rođendanske torte.

Pozornica se zamračila, u pozadini se 
pojavio Foreverov logo, a zatim su se u 
izvedbi Zsuzsanne Dobó, Erike Géczi, 
Kláre Hertelendy, Kate Janza, Judy, 
Attile Patakyja, Sándora Sasvárija i 
Lajosa Túrija Luija, odnosno suradnika 
Presidents Cluba začuli taktovi nove 
Foreverove himne. 

Na koncu, ali ne manje važno, zadnje 
stihove himne smo mogli odslušati uz 
vokal dopredsjednika za Europu  Aidana 
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O’Harea i senior dopredsjednika Gregga 
Maughana, na mađarskom, da bi se na 
veliku radost svih nazočnih na pozornici 
pojavio predsjednik-generalni direktor 
Forever Living Products Internationala, 
Rex Maughan.

Tijekom nekoliko minuta je gledalište 
pljeskalo na nogama, i pojavile su se 
i suze kome uslijed ganutosti, kome 
uslijed radosti, ili oduševljenja. Bio je to 
nevjerojatan doživljaj za sve koji su se 
našli ondje. Posebnu zahvalu upućujemo 
Lajosu Túriju Luiju na golemu radu 
kojega je u ovo, za nas posebno drago 
remek-djelo uložio.

Po pozivanju Pétera Lenkeyja 
našeg novog direktor za Europu 
u neprekidnom nizu su izlazili 
na pozornicu novo kvalificirani 
suradnici kako bi preuzeli svoje 

značke od Foreverovih čelnika.

Mogli smo biti svjedocima trenutaka 
radosti i entuzijazma gotovo 700 

naših novo kvalificiranih suradnika 
supervizora, pri čemu je velik broj naših 
sretnih suradnika mogao preuzeti svoju 
zasluženu značku. 

Nakon supervizora uslijedili su novi 
assistant manageri, koje samo jedan 
korak odvaja od njihove najvažnije 
postaje, od managerske razine. Brojni 
assistant manageri su još na pozornici dali 
obećanje, kako će već idući mjesec preuzeti 
managersku značku. Želimo im puno 
uspjeha u radu.

Na red je došao spektakularan Sonya 
Show na glazbu mjuzikla Dream Girls u 
izuzetnoj izvedbi pjevača. Dodatan ton 
koloritu ove točke programa osigurao je 

plesni nastup baletnog zbora Operetnog 
kazališta. Pri izradi šminke dominirale su 
bijele, crne i zlatne boje, na to se nadovezala 
odjeća, dodatci (accessories), da bi na taj 
način stvorili čudesnu jedinstvenu cjelinu. 
Posebnu zahvalu upućujemo modnom 
kreatorskom paru Márton–Véghső na 
spektakularnim kreacijama. 

Nakon očaravajućih boja i doživljaja 
Aidan O’Hare, dopredsjednik za 
Europu, održao je zdravicu povodom 10. 
obljetnice Forevera, izrekavši riječi pohvale 
za veličanstven uspjeh koji je ova regija 
postigla minulih deset godina i čestitao je na 
postignutim rezultatima. 

Nakon toga na pozornici su se pojavili 
kvalificirani Kluba osvajača, manageri, 
pobjednici poticajnog programa 
kupovine automobila i vodeći manageri. 

Našim novim senior managerima postali 
su Józsefné Hamar, dr. Olivera i Ivan 
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Miškić, József Mussó i Erika Lupsa 
Mussóné, Angelika Szidiropulosz i 
Miklós Szidiropulosz, Zoltán Botka i 
Zoltánné Botka, dr. Ferenc Kiss i dr. Ida 
Nagy, Veronika Hajdu, Ilona Tasnádi 
Kulcsárné i Imre Kulcsár, József Retter, 
dr. Dušanka Tumbas. 

Nakon toga smo na pozornici mogli 
pozdraviti novu soaring managericu, 
Hajnalku Senk. Kvalificirani su 
se zahvalili svojim uzlaznim linijama, 
suradnicima na podršci u postignutoj razini.
Uslijedila je velika skupina kvalificiranih 
poticajnog programa za kupovinu 
automobila, koji su zasluženo priznanje za 
razne razine programa mogli preuzeti na 
pozornici Arene. 

Foreverova rođendanska priredba obogaćena 
je novim spektaklom kada je na glazbu 
skupine Kormorán na pozornicu izašao 
Foreverov plesni zbor od 100 članova, koji 
su na koreografiju Anikó Izsák svojom 
dinamičnom, atraktivnom plesnom točkom 
ponovno osvojili gledateljstvo.

Mjesto odmjeravanja snaga naših 
suradnika koji na području širenja mreže 
postižu istaknute rezultate jest Klub 
osvajača, čije su prvo mjesto u Mađarskoj 
tijekom ožujka osvojili Tünde Ibolya 
Császár, a u travnju Ilona Tasnádi 
Kulcsárné i Imre Kulcsár. 

Nakon prekrasnih melodija skupine 
Kormorán na pozornici se pojavio 
senior dopredsjednik Gregg Maughan, 
koji je od prvih trenutaka bio uz kolijevku 
naše tvrtke i koji nam sve do danas pruža 
kontinuiranu podršku. Posebno su mu dragi 
distributeri Mađarske i Južne regije.

Na pozornicu Forevera stupili su 
dijamantno safirni i safirni manageri 
Mađarske i Južne regije, kako bi primili 
čestitke od Foreverovih čelnika, nakon 
čega su se na pozornici pojavili sa svojim 
čekovima pobjednici Profit Sharinga, a 
zatim je uslijedila jedna brojnija skupina, 
delegacija koja putuje na Super Rally u 
Annaheim, a njih su zamijenili sudionici 
Traditional i Silver Post Rally Toura na 

Havajima, koje su na pozornici dočekale 
mađarske Havajke u suknjicama od trave.

Nakon toga na pozornicu su pozvani oni 
suradnici iz Mađarske i Južne regije koji 
su imali istaknutu ulogu u organizaciji 
ove priredbe, na čijem su se trudu zahvalili 
čelnici FLP-a, a gledateljstvo ih je nagradilo 
ritmičkim nejenjavajućim pljeskom.

Posebna zahvala upućena je Enikői Détár i 
Károlyu Rékasiju na visoko pripremljenom 
i profesionalno vođenom programu. Na 
pozornici su u trenutku finala uslijedila 
zajednička pjesma Attile Patakyja i 
njegovih prijatelja skupine EDDA, pri čemu 
su im se zajednički pridružili američko 
čelništvo i naši suradnici.  

Na koncu je na pozornici uslijedila 
kvalifikacija  4.000 novih assistant 
supervizora, za koje vrijeme se skuhao i 
riblji paprikaš  za novi Guinnessov rekord 
kojega su naši suradnici pojeli u slast.

FOTO: BÉLA KANYÓ 



  11www.flpseeu.com 11
SUCCESS DAY



12 12 www.flpseeu.com
SUCCESS DAY



  13www.flpseeu.com 13
SUCCESS DAY



14 www.flpseeu.com
SUCCESS DAY



  15

➧

www.flpseeu.com 15
SUCCESS DAY



16 www.flpseeu.com

➧

SUCCESS DAY



  17www.flpseeu.com 17
SUCCESS DAY



18 www.flpseeu.com
SUCCESS DAY



  19www.flpseeu.com 19
SUCCESS DAY



20 www.flpseeu.com
SUCCESS DAY



  21www.flpseeu.com 21
SUCCESS DAY



22 www.flpseeu.com
SUCCESS DAY



  23www.flpseeu.com 23

Regatno natjecanje 
Budimpešta, Margitsziget 27. svibnja 2007. 

Došao je i zadnji treći dan niza naših priredbi 
– nedjeljno regatno natjecanje na Margitinu 
otoku (Margitsziget)

Tijekom prijepodnevnih sati bila je primjetna 
užurbanost, pravi muving na Margitinu otoku, 

gdje je rock-skupina EDDA s velikim uspjehom 
održala 10. rođendanski unplugged koncert 

dok se u međuvremenu odvijalo veslačko 
natjecanje deseterac na pariće i četverac 
na pariće. Nakon četvrtfinala 
Rex je u nazočnosti glavne tajnice 

Mađarskog veslačkog saveza Zsuzsanne 
Ott natjecateljima koji su među 

međunarodnim ekipama postigli uistinu istaknute 
rezultate prvoplasiranima uručio zlatne nagrade.

Nakon proglašavanja rezultata Rex se zaputio u 
Szirák, kako bi se u nazočnosti članova Presidents 
Cluba, odnosno Profit Sharing Cluba zahvalio 
projektantima i izvođačima građevinskih radova 
na radu uloženom u realizaciju Sonya Centra za 
ljepotu. Otvaranje je proteklo u znaku prekrasnog 
vokala Sándora Sasvárija i Andi Makó, odnosno 
nesvakidašnje konjičke smotre. Nakon Rexovih riječi 
zahvale konačno smo mogli poći u osvajanje novog 
centra za rekreaciju. Neka on postane mjestom svih 
skupova distributera, gdje će usred rekreacije moći 
razmijeniti svoja iskustva i moći puno toga naučiti 
jedni od drugih.

REGATNO NATJECANJE
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MAÐARSKA SRBIJA, CRNA GORA, KOSOVO

CONQUIST ADOR CLUB
Najuspješniji distributeri  proizvoda u svibnju 2007.

KVALIFIKACIJE

Klub 
osvajača   

  
  Prvih deset 

distributera po 
osobnim i 

non-managerskim 
bodovnim 

rezultatima

  1.  Varga Róbert i 
Vargáné Mészáros Mária

  2.  Tamás János i 
Tamás Jánosné

  3.  Éliás Tibor i 
Szász Marianne

  4.  Köves Márta
  5.  Bíró Tamás i 

Orosházi Diána
  6.  Dominkó Gabriella
  7.  Nagy Ádám i 

Nagyné Belényi Brigitta
  8.  Killián István
  9.  Miklós Istvánné i 

Tasi Sándor
10.  Bánhegyi Zsuzsa i 

dr. Berezvai Sándor

  1.  Mitrović Jelena
  2.  Gomilanović Snežana i 

Gomilanović Radoje
  3.  Beršić Olivera i 

Beršić Fadil
  4.  Mihailović Branko i 

Mihailović Marija
  5.  Dalja Milica
  6.  Ješić Zlatinka i 

Ješić Sava
  7.  Stojanović Olgica i 

Stojanović Naždan
  8.  Trajilović Darko 
  9.  Zarić Olgica i 

Zarić Dragan
10.  Vesović Radmila i 

Vesović Milojko
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HRVATSKA BOSNA I HERCEGOVINA SLOVENIJA

CONQUIST ADOR CLUB
Najuspješniji distributeri  proizvoda u svibnju 2007.

KVALIFIKACIJE

  1.  Draščić Dušan i 
Draščić Marija

  2.  Jurković Zlatko i 
Jurković Sonja

  3.  Lesinger Ivan i 
Lesinger Danica

  4.  Durković Lidija Antonija i 
Durković Rajko

  5.  Boljat Stela i 
Boljat Zdenko

  6.  Mufić Elidija i 
Mufić Lovro

  7.  Vukas Božica
  8.  Fadljević Snježana i 

Fadljević Milan
  9.  Lučić Nevresa i 

Lučić Ivica
10.  Milley Marijan i 

Milley Jela
  

  1.  Šurković Edin i 
Šurković Amira

  2.  Kurevija Slavko i 
Kurevija Biba

  3.  Njegovanović Vaselije
  4.  Marić Slavica
  5.  Ćatić Gaibija i 

Ćatić Munira
  6.  Mišić Cvjeta
  7.  Njegovanović Svetlana
  8.  Kokić Bahrudin i 

Kokić Sabira
  9.  Đorđević Radmila
10.  Cvjetković Sanja
  

  1.  Arbeiter Jožica i 
dr. Arbeiter Miran

  2.  Iskra Rinalda i 
Iskra Lucano

  3.  Bigec Danica
  4.  Jazbinšek Tanja
  5.  Bizjak Marija
  6.  Praprotnik Tončka
  7.  Batista Ksenija
  8.  Božnik Slavica
  9.  Savski Rajko i 

Savski Gabriele
10.  Caks Olga
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FLP Mađarska, Bosna i Hercegovina, Hrvatska, Srbija, Crna Gora, Slovenija

Zajedno na putu uspjeha

KVALIFIKACIJE TIJEKOM SVIBNJA

Babidoricsné Nagy Piroska 
Bakos Antal i 
Bakos Éva Natália 
Balogh Sándor 
Borbély Roland 

dr. Szisz János i 
Szisz Mariann 
dr. Dikó Marian i 
dr.Kulisics László 
Gomilanović Snežana i 

Gomilanović Radoje 
Kilián István 
Könczöl Ilona 
Lukács László György 
Muhari Andrea i 

Farkas Zsolt 
Pásztor József i 
Sugár Orsolya 
Römischer Edit

Managersku razinu postigli su:

Bakos László i 
Bakosné Danyi Erzsébet 
Baranyai Ágota 
Bigec Danica 
Csirkés Sándor 
Dalja Milica 
Farkasné Szeles Gyöngyi i 
Farkas Norbert 

Horváth Zoltán 
Jakobi Lászlóné i 
Jakobi László 
Ješić Zlatinka i 
Ješić Sava 
Jović Dragan 
Kis Judit 
Kiss Béla i 

Kissné Király Judit 
Kurevija Slavko i 
Kurevija Biba 
Matolcsiné Horváth Erika i 
Matolcsi István 
Pallos Róbert 
Rácz Dezső i 
Ráczné Lőwinger Hajnalka 

Rusák Márk 
mr. ph. Serdarević Azra  
Szabóné Horváth Andrea 
Vejtey Miklós 
Vesović Radmila i 
Vesović Milojko 
Zirigh Balázs 

Razinu assistant managera postigli su:

Adámy Zsuzsanna 
Arató Ernő i 
Arató Ernőné 
Bálint Balázsné 
Bán Lajosné 
Balassa József i 
Balassa Józsefné 
Becze Róbert i 
Becze Kornélia 
Benyó Miklós 
Bikali Zoltán  
Bocskai Istvánné 
Bogár Mihályné 
Bokros Éva 
Borbélyné Kámán Ildikó i 
Borbély Csaba 
Bračanović Sanja 
Budai János 
Bózsa Sándorné 
Catić Edina 
Cvjetković Sanja 
dr. Feczkó Gábor i 
dr. Joó Tünde 
dr. Horváth Ildikó 
dr. Sipka Sándor János 
dr. Dukić Mara 
Ficsóri Valéria 
Fincziczki Zsuzsanna 
Földvári Zsuzsanna 
Fórizs István 
Girch Nikoletta 
Glatz Csilla i 
Korompai Gábor 
Gombkötő Andrea 
Gönczy Nagy Attiláné i 

Gönczy Nagy Attila 
Holicsek Szilvia 
Hollóné Kocsik Judit i 
Holló István 
Hollósiné Porga Patricia i 
Hollósi Árpád 
Horváth Albert 
Jágerné Gerzsei Tünde i 
Jáger Attila 
Jakabné Akli Magdolna i 
Jakab Attila 
Jovanović Bogdan 
Karanović Nada i 
Karanović Čeda 
Katona Gábor 
Kecskés István i 
Kecskésné Bazsó Viktó 
Kelemen Istvánné 
Kiss Beáta 
Klimovicsné Salánki Anikó i 
Klimovics László 
Koch Mária 
Koi Dóra Tímea 
Kokić Bahrudin i 
Kokić Sabira 
Kollányi Julianna 
Kollányiné Hartai Zsuzsanna i 
Kollányi Ágoston 
Kovács Márta i 
Kovács Kálmán 
Kovács László i 
Barna Ildikó 
Kovács Gábor 
Krejči-Hrastar Marjeta i 
Hrastar Milan 

Krisztin Fruzsina 
Kubovics Zita 
Kudeimati Ali Abdullatif 
Kurtinović Slobodanka 
Kónya Anikó 
Lacza Gáborné 
Laposáné Kocsis Ibolya 
Lisányi Eszter 
Mager Andrea 
Majorné Horváth Mónika 
Makai István i 
Makai Istvánné 
Mazug Mónika 
Mikla Mónika 
Miletić Irena i 
Miletić Nikola 
Milošević Stana i 
Milošević Dragan 
Milutinović Jovana 
Molnár Csaba 
Muladi Annamária 
Muratović Uzeir 
Nagy Györgyné 
Nagy Márton Istvánné 
Nagyné Csek Mária i 
Nagy Ferenc 
Nagyné Szepes Éva 
Nemes János i 
Nemes Jánosné 
Njegovanović Grozdana i 
Njegovanović Sreten 
Oláh Csaba 
Pap Sándorné i 
Pap Sándor 
Papp Renáta 

Petković Slavica i 
Petković Žikica 
Petković Predrag 
Pirger Gyuláné 
Pölösné Hudák Dóra i 
Pölös Nándor 
Rackov Biljana i 
Rackov Branislav 
Rakić Vladana 
Rauković Milja 
Ringer Ferencné 
Romsics Gábor 
Rutár Dalma Laura 
Sárdi Ilona i 
Sárdi György 
Simić Marija 
Simić Dragana i 
Simić Branislav 
Simon József i 
Tóth Emese 
Somogyi Zsolt 
Stevanović Olivera 
Szász Karola 
Szabó Lászlóné i 
Szabó László 
Szabóné Peták Márta 
Szerbin Ildikó 
Szerbin Judit 
Szerbin Éva 
Szűcs Ferencné i 
Szűcs Ferenc 
Szűcs Mihály i 
Szűcsné Dobó Erika 
Tanács Tímea 
Teleki Katalin 

Supervizorsku razinu postigli su:
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I. razina:
Ádámné Szőllősi Cecília i 
Ádám István
Babály Mihály i Babály Mihályné
Bakó Józsefné i 
Bakó József
Bakóczy Lászlóné
Bali Gabriella i 
Gesch Gábor
Barnak Danijela i 
Barnak Vladimir
Bánhegyi Zsuzsa i 
Dr. Berezvai Sándor
Brumec Tomislav
Becz Zoltán i Becz Mónika
Begić Zemir      
Bertók M. Beáta i 
Papp-Váry Zsombor
Bognárné Maretics Magdolna i 
Bognár Kálmán
Bojtor István i 
Bojtorné Baffi Mária
Budai Tamás
Botka Zoltán i 
Botka Zoltánné
Császár Ibolya Tünde
Csepi Ildikó i 
Kovács Gábor
Csuka György i Dr. Bagoly Ibolya
Csürke Bálint Géza i 
Csürke Bálintné
Dominkó Gabriella
Darabos István i 
Darabos Istvánné
Davidović Mila i 
Davidović Goran
Dr. Csisztu Attila i 
Csisztuné Pájer Erika
Dr. Dóczy Éva i Dr. Zsolczai Sándor
Dr. Farády Zoltán i 
dr. Farády Zoltánné
Dr. Farkas Margit i Szabó János
Dr. Kálmánchey Albertné és
dr Kálmánchey Albert
Dragojević Goran i 
Dragojević Irena
Dr. Dušanka Tumbas
Fejszés Ferenc i 
Fejszésné Kelemen Piroska
Futaki Gáborné
Gulyás Melinda
Hajcsik Tünde i 
Láng András
Halomhegyi Vilmos i 
Halomhegyiné Molnár Anna

Haim Józsefné i 
Haim József
Hanyecz Edina
Hári László
Heinbach József i 
Dr. Nika Erzsébet
Hertelendy Klára
Jakupak Vladimir i 
Jakupak Nevenka
Juhász Csaba i Bezzeg Enikő
Dr. Kálmánchey Albertné i 
dr. Kálmánchey Albert
Kása István i 
Kása Istvánné
Keszlerné Ollós Mária i 
Keszler Árpád
Kibédi Ádám i 
Ótós Emőke
Knisz Péter i Knisz Edit
Kovács Zoltán i 
Kovácsné Reményi Ildikó
Köves Márta
Kuzmanović Vesna i 
Kuzmanović Siniša
Kulcsárné Tasnádi Ilona i 
Kulcsár Imre
Lapicz Tibor i 
Lapiczné Lenkó Orsolya
Mussó József i 
Mussóné Lupsa Erika
Mayer Péter
Márton József i 
Mártonné Dudás Ildikó
Micić Mirjana i 
Harmoš Vilmoš
Milanović Ljiljana
Molnár Attila
Molnár Zoltán
mr sci. Molnár László i 
Dr. Molnár Stantić Branka
Mussó József i 
Mussóné Lupsa Erika
Nakić Marija i Nakić Dusan
Dr. Miškić Olivera i Dr. Miškić Ivan
Mrakovics Szilárd i 
Csordás Emőke
Nagy Ádám i 
Nagyné Belényi Brigitta
Dr. Németh Endre i 
Lukácsi Ágnes
Németh Sándor i 
Némethné Barabás Edit
Orosz Ilona i Dr. Gönczi Zsolt
Orosz Lászlóné
Ostojić Boro

Papp Tibor i Papp Tiborné
Dr. Pavkovics Mária
Perina Péter
Petrović Milena i Petrović Milenko
Radóczki Tibor i 
Dr. Gurka Ilona 
Ramhab Zoltán i Ramhab Judit
Révész Tünde i Kovács László
Róth Zsolt i 
Róthné Gregin Tímea
Rudics Róbert i 
Rudicsné dr. Czinderics Ibolya
dr. Steiner Renáta
Stegena Éva
Stilin Tihomir i 
Stilin Maja
Sulyok László i 
Sulyokné Kökény Tünde
Pintér Csaba i Szegfű Zsuzsa 
Sulyok László i 
Sulyokné Kökény Tünde
Szabó Ferencné i Szabó Ferenc
Szabó Péter i 
Szabóné Horváth Ilona
Schleppné Dr. Käsz Edit i 
Schlepp Péter
Szabados Zoltán i 
Szabadosné Mikus Emese
Szeghy Mária
Szekér Marianna
Székely János i Juhász Dóra
Széplaki Ferencné i Széplaki Ferenc
Tamás János i Tamás Jánosné
Tanács Ferenc i Tanács Ferencné
Dr. Tombáczné Tanács Erika i 
Dr. Tombácz Attila
Tóth Csaba
Ugrenović Miodrag i 
Ugrenović Olga
Vitkó László
Zakar Ildikó

II. razina:

Botis Gizella i Botis Marius
Budai Tamás
Császár Ibolya Tünde
Czeléné Gergely Zsófia
Dr. Seresné Dr. Pirkhoffer Katalin i 
Dr. Seres Endre
Erdős Attila i Bene Írisz
Fekete Zsolt i Ruskó Noémi
Gecse Andrea     
Hertelendy Klára
Illyés Ilona     

Janović Dragana i 
Janović Miloš      
Milovanović Milanka i 
Milovanović Milisav
Ocokoljić Daniela 
Papp Imre i 
Péterbencze Anikó
Ratković Marija i 
Ratković Cvetko
Rózsahegyi Zsoltné i 
Rózsahegyi Zsolt
Dr. Schmitz Anna i 
Dr. Komoróczy Béla
Senk Hajnalka
Siklósné Dr. Révész Edit i 
Siklós Zoltán
Dr. Steiner Renáta
Tóth Csaba
Tóth István i Zsiga Márta
Varga Géza i 
Vargáné Dr. Juronics Ilona

III. razina:

Berkics Miklós
Bíró Tamás i Orosházi Diána
Bruckner András i Dr. Samu Terézia
Buruš Marija i Buruš Boško
Éliás Tibor i 
Szász Marianne
Dr. Kósa L. Adolf
Halmi István i 
Halminé Mikola Rita
Herman Terézia
Kis-Jakab Árpád i 
Kis-Jakabné Tóth Ibolya
Krizsó Ágnes 
Leveleki Zsolt 
Lomjanski Stevan i 
Lomjanski Veronika
Ocokoljić Zoran
Szabó József i 
Szabó Józsefné
Szépné Keszi Éva i 
Szép Mihály
Tóth Sándor i 
Vanya Edina
Utasi István i 
Utasi Anita
Varga Róbert
Vágási Aranka i 
Kovács András

Tomić Sofija i 
Tomić Ljubiša 
Tordáné Kelemen Judit i 
Torda Csaba 
Tutkovics Ildikó 
Törökné Tóth Beatrix i 
Török Tamás 

Tóth Annamária 
Tóth Zsolt 
Tóth István 
Tóth Péter 
Tóth Péterné i 
Tóth Péter 
Tóthné Joó Katalin i 

Tóth Tibor 
Váradi András i 
Deák Boglárka 
Váradi Elemér i 
Váradiné Zentay Irén 
Vajdáné Varga Andrea i 
Vajda István 

Varga Bernadett 
Vass Andrea 
Vlajkov Svetlana i 
Vlajkov Milan 
Zámbó Ádám 
Zelei Sándorné

Pobjednici programa poticanja kupovine automobila:
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Poštovani suradnici!
KoreKcija
U	svibanjskom	broju	našeg	časopisa	umjesto	fotografije	Maje i 
Tihomira Stilina,	prvoplasiranih	Kluba	osvajača	Srbije,	pogreškom	
je	objavljena	fotografija	Vesne i Siniše Kuzmanovića.	Ovim	
putem	se	ispričavamo	ostećenima.

Success Days 2007. godine u Sportskoj areni Budapest
21.	srpnja,	15.	rujna,	20.	listopada,	17.	studenog,	15.	prosinca

Naručite proizvode na home-pageu www.flpseeu.
com. Najugodnije	i	najsigurnije	rješenje	–	ne	samo	sa	stajališta	
neposredne	kupnje,	nego	i	evidentiranja	narudžbi.	Iznimno	sredstvo	
i	tijekom	preporuke	proizvoda,	naime	ponuda	je	primamljiva	za	sve	
zainteresirane.	Bodovna	vrijednost	svih	narudžbi	u	roku	od	24	sata	
dodaje	se	ažurnoj	vrijednosti,	a	putem	Interneta	možete	je	saznati	u	
bilo	kojem	trenutku.	(www.foreverliving.com)

Veleprodajnu	karticu	izrađenu	od	plastike	i	opremljenu	
magnetskom	trakom	možete	preuzeti	osobno	u	uredima	tvrtke	
svakoga	radnog	dana!

Naša	tvrtka	osigurala	je	nekoliko	mogućnosti	za	dobivanje	
informacija		o	podacima	o	vašem	prometu,	o	stanju	Vaših	bodova:	
–		U	vašem	mjesečno	primljenom	obračunu	bonusa	(u	zadnjem	

redu	za	obračun	bonusa	/obračun	provizije/)	možete	pronaći	
svoje	korisničko	ime	(LOGIN	ID)	i	svoju	lozinku	(PASSWORD)	za	
pristup	na	američki	home-page	naše	tvrtke	(wwww.foreverliving.
com).	Nakon	priključivanja	na	home-page,	kliknite	na	Mađarsku	i	
možete	provjeriti	aktualno	stanje	Vaših	bodova.

–		Informacije	o	stanju	Vaših	bodova	možete	zatražiti	i	putem	sustava	
SMS-a	koji	već	nekoliko	godina	funkcionira	uspješno.

–		O	aktualnim	podacima	o	vašem	prometu	svesrdno	će	Vas	
informirati	i	naši	suradnici	u	telefonskoj	službi	za	stranke	našega	
središnjeg	ureda	u	Budimpešti.	

–		Osobne	informacije	o	vrijednosnim	bodovima	mađarski	
distributeri	mogu	zatražiti	putem	telefona	na	brojevima	+36-
1-269-53-70	i	+36-1-269-53-71,	a	distributeri	iz	Hrvatske,	Bosne	i	
Hercegovine,	Srbije	i	Crne	Gore	na	broju	+36-1-332-55-41.	Molimo	
svoje	suradnike	da	se	pri	traženju	informacija		
isključivo	ograniče	na	svoje	vrijednosne	bodove	i	informacije	o	
svojem	poslu!

internetinfo: 
Dragi	naši	distributeri	proizvoda,	ovim	Vam	putem	želimo	priopćiti	
da	informacije	možete	dobiti	s	dva	home-pagea		
naše	tvrtke.	Jedan	je www.flpseeu.com	–	to	je	adresa	home-
pagea	naše	regije	i	mađarske	web-trgovine.	Kodove	za	pristup	i	
za	kupnju	možete	zatražiti	u	našim	uredima.	Središnji	home-page	
tvrtke,	ili	popularno	nazvan	„američki	home-page”,	jest www.
foreverliving.com.	On	pruža	FLP-vijesti	u	svijetu,	daje	informacije	
o	međunarodnim	podacima	za	kontakt,	te	razne	druge	korisne	

obavijesti,	kao	i	dnevne	bodovne	rezultate	pojedinog	suradnika.	
Ovoj	adresi	mogu	pristupiti	svi	zainteresirani.	Na	stranicu	možete	
pristupiti	kliknuvši	na	„distributor	login”.	Vaše	korisničko	ime	
i	distributerski	broj	(bez	crtica).	Vaša	lozinka	se	nalazi	pri	dnu	
mjesečnog	obračuna.	

Molimo	naše	poštovane	distributere	da	i	ubuduće	obrate	pozornost	
pri	popunjavanju	narudžbenice	proizvoda	i	drugih	obrazaca!	
Radi	izbjegavanja	pogrešaka,	prepravljene	narudžbenice	(podaci	
naručitelja	i	sponzora)	i	narudžbenice	bez	potpisa	nećemo	biti	u	
mogućnosti	prihvatiti!	Molimo	Vas,	povedite	računa	i	da	točno	i	
čitko	popunite	prijavne	listove:	tiskanim	slovima,	plavom	ili	crnom	
kemijskom	olovkom!	U	slučaju	promjene	imena	ili	adrese,	molimo	
Vas	da	ispunite	obrazac	namijenjen	za	izmjenu	podataka!	

Radi	financijske	sigurnosti,	molimo	Vas	da	u	slučaju	traženja	
informacija	o	bonusima	putem	opunomoćenika,	opunomoćenik	
donese	sa	sobom	svoju	osobnu	iskaznicu!	Na	osnovi	međunarodne	
poslovne	politike,	svaki	distributer	koji	je	potpisao	prijavni	list	
(ugovor)	stječe	pravo	na	obavljanje	kupnje	proizvoda	neposredno	
iz	ureda,	po	veleprodajnim	cijenama.	Distributeri	postaju	registrirani	
tek	prilikom	svoje	prve	kupnje,	davanjem	na	uvid	ranije	predanoga	
i	pečatom	ovjerenoga	drugog	primjerka	prijavnog	lista	kao	i	
popunjene	narudžbenice.	

Nije u SKlaDu S praViliMa
Nikada nemojte proizvod kupovati ili prodavati preko 
drugih elektroničkih kanala, ili jedinica maloprodaje. 
imajući u vidu mogućnosti elektroničkih medija u odnosu 
na razne prodajne kanale, stajalište je Forever living 
productsa da se te jedinice smatraju maloprodajnim 
objektima. prema poslovnoj politici koja je na snazi, prodaja 
ili izlaganje bilo kojeg proizvoda, ili tiskanog materijala Flp- 
a u maloprodajnim objektima, strogo je zabranjena. promet 
robe s pomoću elektroničkog medija može se odvijati 
isključivo putem home-pagea www.flpseeu.com. 

obavješćujemo Vas da neovlaštena predaja ugovora nije 
u skladu s pravilima. Možemo prihvatiti samo vlastoručno 
potpisane ugovore. Svi ostali potpisi smatrat će se 
krivotvorenjem službenih dokumenata.

responzoriranje! 
Željeli	bismo	Vam	skrenuti	pozornost	na	pravila	„ponovnog	
sponzoriranja”,	koja	se	nalaze	u	12.	poglavlju	Poslovne	politike.	Važno	
je	znati	da	mogućnost	ponovnog	sponzoriranja	nije	automatski	
proces,	nego	može	stupiti	na	snagu	samo	nakon	podnošenja	
utvrđenih	obrazaca	(izjava	o	responzoriranju,	nova	pristupnica)	i	
kontrole	ispunjavanja	uvjeta.	Utvrđena	pravila	Poslovne	politike	krši	
onaj	tko,	zanemarivši	postupak	responzoriranja,	registrira	i	po	drugi	
put	već	prije	registriranog	distributera	proizvoda.

Novi broj telefona središnje uprave u ulici Nefelejcs +36-1-290-0361/107, fax: +36-1-291-5478

OBAVIJESTI
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•		Adresa	središnjice	u	Budimpešti:	1067	Budapest,	Szondi	utca	34,	
tel.:	+36-1-269-5370.	
Ravnatelj	za	međunarodnu	suradnju:	Péter	Lenkey

•		Adresa	našeg	skladišta	u	Budimpešti:		1183	Budapest,	Nefelejcs	u.	
9-11,		tel.:	+36-1-291-8995.	Regionalni	direktor:	Péter	Lenkey.

•		Adresa	našeg	ureda	u	Debrecenu:	
4025	Debrecen,	Erzsébet	u.	48,	
tel.:	+36-52-349-657.	Regionalni	direktor:	Kálmán	Pósa.

•		Ured	u	Szegedu:	6721	Szeged,	Tisza	Lajos	krt.	25,	tel.:	+36-62-
425-505.	Regionalni	direktor:	Tibor	Radóczki.

•		Adresa	našeg	ureda	u	Székesfehérváru:	8000	Székesfehérvár,	
Sóstói	út	3,	tel.:	+36-22-333-167.	Regionalni	direktor:	Attila	Fődi

Obavješćujemo	svoje	poštovane	distributere	da	je	mjesto	
održavanja	našega	Forever	Success	Daya	21.	srpnja	2007.	s	
početkom	u	10	sati:	Sportska	Arena	László	Papp,	1143	Budapest,	
Stefánia	út	2.	Srdačno	očekujemo	sve	zainteresirane!	Proizvodi	
Forever	Living	Productsa	puštaju	se	u	promet	s	preporukom	
Mađarskoga	saveza	alternativne	medicine.

Molimo	cijenjene	distributere	da	uz	prijavne	listove	i	ubuduće,	
čak	i	naknadno,	prilože	kopiju	obrtnice	i	kopiju	porezne	prijave!	
Ubuduće	ćemo	samo	na	temelju	toga	moći	isplatiti	proviziju!	
Oni	naši	partneri	iz	Mađarske	koji	prilikom	kupnje	traže	račun	na	
ime	svoje	tvrtke,	trebaju	dostaviti	našem	uredu	sve	potrebne	
popunjene	formulare	kao	i	kopiju	dokumenata	koji	dokazuju	
posjedovanje	tvrtke.	Opširne	informacije	o	tome	naći	ćete	na	
oglasnim	pločama	u	našim	uredima,	a	na	vašu	molbu	suradnici	
ureda	usmeno	će	pružiti	željene	informacije.	Aktualni	i	raniji	
brojevi	našega	časopisa	dostupni	su	na	našem	home-pageu	na	
Internetu	po	upisivanju	lozinke	„forever”!

Obavijesti	o	kupnji	s	popustom	
Radi	pojednostavljivanja	kupnje	s	popustom,	molimo	Vas	da	
poštujete	sljedeća	pravila:

1.  Izjava: Molimo	da	obratite	pozornost	na	točnost	pri	ispunjavanju	
svake	rubrike	izjave!	Kod	osobnog	preuzimanja	naši	će	suradnici	
provjeriti	podatke,	ali	u	slučaju	slanja	izjave	poštom,	za	to	nema	
mogućnosti,	stoga	Vas	molimo	da	svoje	podatke	provjerite	s	
posebnom	pozornošću,	jer	u	slučaju	netočno	popunjene	izjave	

ne	može	se	aktivirati	sustav	kupnje	s	popustom!

2.  Kupnja: Sustav	će	pri	kupnji	automatski	ponuditi	maksimalan	
iznos	popusta	onima	koji	su	podnijeli	izjavu.	Kupnja	ujedno	
znači	iskorištavanje	prava	na	popust,	odnosno	isplatu	bonusa,	
te	je	na	taj	način	i	za	osobnu	kupnju	potrebno	predočiti	
osobni	dokument	sa	slikom.	U	slučaju	zbirne	kupnje	potrebno	
je	donijeti	regularnu	punomoć	za	svaku	pojedinu	osobu,	
po	svakoj	narudžbi,	koju	su	potpisala	dva	svjedoka.	Naši	će	
suradnici	moći	prihvatiti	narudžbe	tek	kad	provjere	spomenute	
dokumente.	Kod	osoba	koje	raspolažu	izjavom,	nepredočavanje	
osobnog	dokumenta	za	potvrdu	identiteta,	odnosno	
neposjedovanje	punomoći	povlači	za	sobom	odbijanje	
narudžbe!

3.  Davanje informacija: Naši	suradnici	u	skladištima	mogu	
davati	informacije	o	aktualnom	iznosu	popusta	tek	nakon	
predočenja	osobnog	dokumenta	sa	slikom,	ili	nakon	
podnošenja	punomoći.

Oni	naši	suradnici	koji	raspolažu	izjavom,	a	bonuse	podižu	i	u	
obliku	fakture,	o	točnim	se	iznosima	mogu	informirati	na	adresi	
Szondi	u.	34	u	Budimpešti.	

Želimo	skrenuti	pozornost	distributera	u	Mađarskoj	na	usluge	
službe	dostave	tvrtke.	Time	će	naši	poštovani	distributeri	
moći	dobiti	svoju	pošiljku	maksimalno	2	dana	od	narudžbe	
–	uz	usklađivanje	vremena	–	na	bilo	kojoj	točki	u	državi,	koju	
obvezatno	moraju	preuzeti	u	roku	od	48	sati,	u	protivnom	ćemo	
fakturu	stornirati,	a	bodove	oduzeti.	Cijena	naručenih	proizvoda	
i	naknada	za	dostavu	plaća	se	pri	preuzimanju	pošiljke.	Troškove	
dostave	u	slučaju	kupnje	vrijednosti	iznad	1	boda	tvrtka	preuzima	
na	svoj	teret.

Svoje	narudžbe	možete	predati	na	sljedeći	način:
–			telefonom,	gdje	će	Vam	naši	suradnici	dati	točnu	informaciju	o	

iznosu	cijene	narudžbe,	o	vrijednosti	u	bodovima	i	o	naknadi	
dostave.		Brojevi	telefona:	+36-1-297-5538,	+36-1-297-5539,	
mobitel:	36-20-456-8141,	+36-20-456-8149

–	putem	Interneta	na	adresi	www.flpshop.hu,
–	putem	SMS-a	na	broj	telefona	+36-20-478-4732.

OBAVIJESTI UREDA U MAĐARSKOJ

Novi broj telefona središnje uprave u ulici Nefelejcs +36-1-290-0361/107, fax: +36-1-291-5478

OBAVIJESTI
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Naknade	dostave:		
	 Budimpešta	 izvan	Budimpešte			
0–5	kg	 1200	Ft		 1260	Ft
5–10	kg	 1920	Ft	 2496	Ft
10–30	kg	 2256	Ft	 2760	Ft
Iznad	30	kg	 30	Ft/kg	 30	Ft/kg

–		Gore	navedene	cijene	vrijede	za	po	tri	naslova	na	narudžbenici,	
a	preko	tri	zaračunat	ćemo	dodatne	troškove	u	iznosu	od	200	Ft	
po	svakom	naslovu	na	narudžbenici

–	Naknada	za	pouzeće	iznosi	360	Ft/adresa

–		Naknada	za	osiguranje	do	200	000	Ft	uključena	je	u	cijenu	dostave,	
iznad	toga	nakon	svakih	započetih	10	000	Ft	iznosi	po	50	Ft

–		Gore	navedene	cijene	ne	uključuju	PDV.	Isporuka	se	obavlja	
nakon	prethodnog	dogovora	putem	telefona.	Gore	navedene	
cijene	uključuju	troškove	dogovora	putem	telefona.	

Brojevi telefona naših liječnika specijalista u Mađarskoj:
dr.	Gabriella	Kassai:	+36-30-307-7426	
dr.	György	Bakanek:	+36-30-9428-519	
dr.	László	Kerekes:	+36-20-9-441-442	
dr.	László	Mezősi,	veterinar:	+36-20-552-6792

OBAVIJESTI UREDA U SRBIJI

•		Ured	u	Beogradu:	11000	Beograd,	Kumodraška	162,	tel.:	+381-11-397-0127.	
•		Ured	u	Nišu:	18000	Niš,	Učitelj	Tasina	13/1.,	tel.:	+381-18-514-130,	+381-
18-514-131.	Radno	vrijeme:	ponedjeljkom	i	četvrtkom	11.00–19.00	h,	
utorkom,	srijedom	i	petkom	9.00–17.00	h.

•		Ured	u	Horgošu:	24410	Horgoš,	Rade	Končara	80,	tel.:	+381-24-792-195.
Regionalni	direktor:	Branislav	Rajić.	Radno	vrijeme	radnim	danom	
9.00–17.00	h.

–		Forever	Living	Products	Beograd	Vam	stoji	na	raspolaganju	sa	
sljedećim	uslugama:	predaja	narudžbe	putem	telefona	–	telecentar,		
na	broju	telefona:	+381-11-309-6382.	Radno	vrijeme:	ponedjeljkom,	
utorkom	i	četvrtkom	12:00–19:30	h,	a	ostalim	radnim	danima	
9:00–16:30	h.	Pri	telefonskoj	narudžbi	roba	se	dostavlja	na	adresu	
koja	je	navedena	na	kodnom	broju.	Naručitelj	je	dužan	platiti	cijenu	
u	trenutku	preuzimanja	naručene	robe.	Troškovi	dostave	poštom	
plaćaju	se	po	dnevnom	tečaju	NBS	Srbije	na	dan	kada	je	roba	

uručena.	Troškove	dostave	poštom	FLP	Beograd	podmiruje	
samo	u	slučaju	kada	narudžba	pod	istim	kodnim	brojem	prelazi	
vrijednost	1	boda.	

–		Registracija	novih	suradnika	ne	može	se	obavljati	putem	telefona.	
–		Pri	telefonskoj	narudžbi	uzet	će	se	u	obzir	samo	narudžbe	

pristigle	do	25.	u	danom	mjesecu,	dok	se	nakon	toga	narudžbe	
mogu	predati	samo	osobno	u	našim	uredima.

–		Reklamni	materijal	i	svi	formulari	moći	će	se	kupovati	i	u	uredima	
u	Horgošu	i	Nišu,	gdje	će	naši	distributeri	moći	kupiti	i	pristupnice	
i	obrasce	namijenjene	izmjeni	podataka.	

Brojevi telefona naših liječnika specijalista u Srbiji:
dr.	Biserka	Lazarević	i	dr.	Predrag	Lazarević:	+381-23-543-318
dr.	Kaurinović	Božidar,	konzultacije	srijedom	i	četvrtkom	od	12h-14h,	
na	br.	tel.:	+381-21-636	9575

Novi broj telefona središnje uprave u ulici Nefelejcs +36-1-290-0361/107, fax: +36-1-291-5478

OBAVIJESTI UREDA U BOSNI I HERCEGOVINI

Ured u Bijeljini

•		Ured	u	Bijeljini:	76300	Bijeljina,	Trg	Đenerala	Draže	Mihajlovića	br.	3,	
tel.:	+387-55-211-784	+387-55-212-605,	fax:	+387-55-221-780.	
Radno	vrijeme	radnim	danom:	9.00-17.00	sati.

•		Ured	u	Banjoj	Luci	78	000	Banja	Luka,	Duška	Koščica		22,	
tel.:	+387-51-228-280,	fax:	+387-51-228-288.	Regionalni	direktor:	
dr.	Slavko	Paleksić.	Radno	vrijeme	radnim	danom	9.00–16.30	h.

•		Ured	u	Sarajevu:	71000	Sarajevo,	Akita	Šeremeta	do	br.	10,	tel.:	
+387-33-760-650.	+387-33-470-682,	fax:	+387-33-760-651.	Radno	vrijeme	
ponedjeljkom,	četvrtkom	i	petkom	od	09.00-16.30,	a	utorkom	i	srijedom	
12.00-20.00	sati.	Svaka	zadnja	subota	u	mjesecu	je	radni	dan	i	svake	
zadnje	subote	održat	ćemo	mini	Dan	uspjeha	u	uredu	FLP-a.	Regionalna	
direktorica	Enra	Hadžović.	U	slučaju	telefonske	narudžbe	u	uredima	

Forever	Living	Productsa	u	Bosni	zovite	sljedeće	brojeve	(prijava	novih	
distributera	putem	telefona	nije	omogućena):	+387-55-211-784.

OBAVIJESTI UREDA U CRNOJ GORI

•		81000	Podgorica,	Serdara	Jola	Piletića	br.	20.	
tel.:	+381-081-245-402,	tel./fax:	+381-081-245-412.	
Regionalni	direktor:	Aleksandar	Dakić

Broj telefona naše liječnice specijalistice u crnoj Gori:
dr.	Laban	Nevenka:	+381-69-327-127

OBAVIJESTI
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FLP TV

Novi broj telefona središnje uprave u ulici Nefelejcs +36-1-290-0361/107, fax: +36-1-291-5478

10.00 Europski Rally 2007.
11.35 Miklós Berkics – Rođendanski Show FLP-a
11.45 Mjesto održavanja Holiday Rallyja – Poreč
11.50 25 godina FLP-a
12.05 Mona Lisa – Promotivni koncert albuma
12.35  Eva Zimmermann 

– Ciljevi, vizije, smjernice budućnosti
13.15 FLP-ova himna
13.30 Nature’s 18 – Televizijska prezentacija proizvoda 
13.35 Péter Mayer – Od Mátraballe do Las Vegasa
14.00 Aktiv HA – Televizijska prezentacija proizvoda 
14.05 Éva Urbán – Od Holiday Rallyja  do managerske razine 
14.20 Alan Pease – Tehnika postavljanja pitanja
15.35 Erox - Koncert
16.00 Od biljke do proizvoda
16.15 Intervju s Andreom Gecse 
16.45  Uručivanje naslova Kentucky Colonel 

– Dr. Sándor Milesz 
16.55 Ádám Kibédi – Na ramenu divova

17.15 Koncert omladinskog zbora Aladár Tóth 
17.35 Dr. Mária Fábián – Antioksidansi 
17.55 FLP-ova himna werk-� lm
18.00 Dušan Pavlović – Temeljna načela izgradnje mreže
18.30 József Szabó – Sačuvaj svoje snove
18.45 Zoltán Ramhab – Poslovna prezentacija u 15 minuta
19.15  Dr. Edit Révész Siklósné 

– Napuni se Pomesteenom
19.40 Isječci iz mjuzikla pod naslovom "Stjepan, kralj" 
20.00 Pro6 – Televizijska prezentacija proizvoda 
20.05  Tünde Hajcsik i András Láng 

– Nemoj prekinuti temeljni rad 
20.30 Sándor Németh – Postaje jednog putovanja kroz FLP
50.50  Dr. Németh Endre i dr. Lovas Péter 

– Aloe vera u životu žena
20.20  Svečani program ženskog zbora iz 

Gödöllőa u veselom tonu
21.30 Dr. Terézia Samu – Vaskularni kirurg i ljekovite biljke
22.00 Europski Rally 2007.

23.35 Miklós Berkics – Rođendanski Show FLP-a
23.45 Mjesto održavanja Holiday Rallyja – Poreč
23.50 25 godina FLP-a
00.05 Mona Lisa – Promotivni koncert albuma
00.35  Eva Zimmermann 

– Ciljevi, vizije, smjernice budućnosti
01.15 FLP-ova himna
01.30 Nature’s 18 – Televizijska prezentacija proizvoda 
01.35 Péter Mayer – Od Mátraballe do Las Vegasa
02.00 Aktiv HA – Televizijska prezentacija proizvoda 
02.05 Éva Urbán – Od Holiday Rallyja  do managerske razine 
02.20 Alan Pease – Tehnika postavljanja pitanja
03.35 Erox – Koncert
04.00 Od biljke do proizvoda
04.15 Intervju s Andreom Gecse 
04.45  Uručivanje naslova Kentucky Colonel 

– Dr. Sándor Milesz 
04.55 Ádám Kibédi – Na ramenu divova
05.15 Koncert omladinskog zbora Aladár Tóth 

05.35 Dr. Mária Fábián – Antioksidansi 
05.55 FLP-ova himna werk-� lm
06.00 Dušan Pavlović – Temeljna načela izgradnje mreže
06.30 József Szabó – Sačuvaj svoje snove
06.45  Zoltán Ramhab 

– Poslovna prezentacija u 15 minuta
07.15  Dr. Edit Révész Siklósné 

– Napuni se Pomesteenom
07.40 Isječci iz mjuzikla pod naslovom "Stjepan, kralj" 
08.00 Pro6 – Televizijska prezentacija proizvoda 
08.05  Tünde Hajcsik i András Láng 

– Nemoj prekinuti temeljni rad 
08.30 Sándor Németh – Postaje jednog putovanja kroz FLP
08.50  Dr. Endre Németh i dr. Péter Lovas 

– Aloe vera u životu žena
09.20  Svečani program ženskog zbora iz 

Gödöllőa u veselom tonu
09.30  Dr. Terézia Samu 

– Vaskularni kirurg i ljekovite biljke

obavijest ureda Flp-a Sarajevo
Obavještavamo	cijenjene	potrošače	i	suradnike	da	od	mjeseca	
rujna	imamo	i	liječnicu	specijalisticu	i	savjetnicu	za	BiH,		koju	možete	
kontaktirati	na	sljedećem	broju	telefona:	dr. esma Nišić	
+387-62-367-545,	radno	vrijeme:	radnim	danom	18:00	–	21:00

–		Liječnica	specijalistica	bit	će	nazočna	u	prostorijama	FLP-a	
Sarajevo	svake	srijede	od	17:00	–	19:30	radi	konzultacija.

–		U	slučaju	telefonske	narudžbe	naručitelj	je	dužan	platiti	cijenu	u	trenutku	
preuzimanja	naručene	robe.	Kada	vrijednost	narudžbe	ne	prelazi	
vrijednost	1	boda,	tada	troškove	dostave	na	kućnu	adresu	plaća	naručitelj.	

RASPORED PROGRAMA Od  28. lipnja do 21. srpnja 2007. godine

OBAVIJESTI UREDA U HRVATSKOJ

•		Ured	u	Zagrebu:	10000	Zagreb,	Grada	Mainza	21,	
tel.:	+385-1-3909-770,	fax.:	+385-1-3909-771.	
Radno	vrijeme:	ponedjeljak	i	četvrtak	od	12.00	do	20.00;	utorak,	
srijeda	i	petak	od	09.00	do	17.00.

•		Ured	u	Splitu:	21000	Split,	Križine	19,	tel.:	+385-21-459-262.	
Radno	vrijeme:	ponedjeljkom	i	četvrtkom	od	12.00	do	20.00;	
utorkom,	srijedom	i	petkom	od	09.00	do	17.00.	
Regionalni	direktor:	mr.	sci.	László	Molnár.

–		Telefonske	narudžbe	mogu	se	predati	na	broj:	00	385	1	3909	773.		
Ako	vrijednost	narudžbe	iznosi	preko	1	boda,	uslugu	dostave	
robe	plaća	FLP.	

–		Predavanja	o	marketingu	i	proizvodima	održavaju	se	
ponedjeljkom	i	četvrtkom	u	18:00	u	središnjem	uredu.		

Brojevi telefona naših liječnica specijalistica u Hrvatskoj:
dr.	Ljuba	Rauški-Naglić:	+385-9151-76510
dr.	Eugenija	Šojat-Marendić:	+385-9151-07070

OBAVIJESTI UREDA U SLOVENIJI

•		1236	Trzin-Ljubljana,	Borovec	3,	tel.:	+386-1-562-3640.	
Radno	vrijeme	ponedjeljkom	i	četvrtkom	od	12:00	do	20:00	sati,	a	
utorkom,	srijedom	i	petkom	od	09:00	–	17:00	sati.

•		Adresa	skladišta	u	Lendavi:	Kolodvorska	14,	9220	Lendava
tel.:	+386-2-575-1270.	Radno	vrijeme	je	četvrtkom	od	09:00	–	17:00	
sati.	Regionalni	direktor:	Andrej	Kepe.

Broj	telecentra	u	slučaju	telefonske	narudžbe:	+386-1-563-7501.

Brojevi telefona naših liječnika specijalista u Sloveniji:
dr.	Miran	Arbeiter:	+386-4142-0788	i
dr.	Olga	Čanžek:	+386-4182-4163

Obavješćujemo	cijenjene	potrošače	i	suradnike	da	je	ADRESA	
UREDA	U	SARAJEVU:	AKIFA	ŠEREMETA	DO	BR.	10,	71000	SARAJEVO.	
TELEFON:	+387-33-760-650	ili	470-682.	FAX:	+387-33-760-651.	Radno	
vrijeme:	9:00	–	16:30,		srijedom:	12:00	–	20:00.	Radno	vrijeme	vrijedi	i	
za	telefonske	narudžbe	koje	možete	ostvariti	putem	broja	telefona:	
+387-33-760-650	u	Sarajevu,	i	+387-55-211-784	u	Bijeljini.

Obavješćujemo	Vas	da	od	mjeseca	rujna	imamo	i	liječnika	
specijalista	savjetnika	za	BiH	kojeg	možete	kontaktirati	na	broj	
telefona:	dr.	Esma	Nišić	+387-62-367-545.	Svaki	dan	od	18:00	–	21:00.	
Liječnik	specijalist	bit	će	prisutan	u	prostorijama	FLP-a	Sarajevo	
svake	srijede	od	17:00	–	19:30	radi	konzultacija.

OBAVIJESTI UREDA NA KOSOVU

www.fl pseeu.com  na internetu

•	Priština,	Rr.	Zagrebi	PN,	tel.:	+381-38-240-781.

OBAVIJESTI



Budimpešta, Mađarska, 22–24.veljače 2008.

Europski Rally & Profit Share 2008.
Budite i vi ondje!

1. razina:	 	
•  Sponzorirajte	pet	novih	prvogeneracijskih	distributera	nakon	1.	srpnja	koji	će	

svi	postići	razinu	assistant	supervizora,	i	koji	još	trebaju	ostvariti	pojedinačnu	
kupovinu		u	vrijednosti	od	po	dva	kreditna	boda!	*	(vidi	propozicije!)				

•  Budite	"aktivni"	u	svakom	mjesecu	kvalifikacijskog	razdoblja.	

–		U	programu	mogu	sudjelovati	i	distributeri	koji	će	se	priključiti	nakon	srpnja	ako	
svoj	prvi	puni	mjesec	kod	tvrtke	započnu	aktivno.	**

2. razina: uvjeti 1. razine nadalje:
•  Sponzorirajte	najmanje	još	dva	nova	distributera	koji	će	pripadati	vašoj	drugoj	

generaciji.	Pomognite	im	u	tome	da	i	oni	postignu	razinu	assistant	supervizora,	te	
da	i	oni	prikupe	pojedinačno	još	po	dva	kreditna	boda!							

•  Budite	"aktivni"	tijekom	svakoga	mjeseca	kvalifikacijskoga	razdoblja!
•  Prikupite	u	ovoj	distributerskoj	ekipi	45	kreditnih	bodova		za	četiri	mjeseca,	u	

koje	spada	i	kupnja	koju	ste	Vi	ostvarili.

3. razina:	uvjeti 1. razine nadalje:
•  Sponzorirajte	najmanje	još	pet	novih	distributera	koje	će	pripadati	vašoj	drugoj	

generaciji.	Pomognite	im	u	tome	da	i	oni	postignu	razinu	assistant	supervizora	te	
da	i	oni	prikupe	pojedinačno	još	po	dva	kreditna	boda!

–		Pet	drugogeneracijskih	distributera	moraju	se	priključiti	najmanje	trima	
prvogeneracijskim	linijama	u	novoj	ekipi.

–		Budite	"aktivni"	tijekom	svakoga	mjeseca	kvalifikacijskoga	razdoblja
•  Prikupite	u	ovoj	distributerskoj	ekipi	75	kreditnih	bodova	u	četiri	mjeseca	u	koje	

spada	i	kupnja	koju	ste	Vi	ostvarili.
						
Čestitamo! Ovo je najviša razina koja se može postići za koju slijedi najveća 
nagrada!

Poticajni program 
Kvalifikacijsko razdoblje 

traje tijekom četiriju 
uzastopnih mjeseca: 

srpnja, kolovoza,  
rujna i listopada 2007., 
tijekom kojih se mogu 

postići tri razine:



Raspisani natječaj traje od 1. srpnja 2007. godine do konca listopada 2007. 	
Moraju  se ispuniti svi uvjeti za vrijeme trajanja natjecanja.

Budimpešta, Mađarska, 22–24.veljače 2008.

Europski Rally & Profit Share 2008.
Budite i vi ondje!

*		Sponzorirajte	nove	distributere	koji	će	prvi	put	postići	razinu	assistant	supervizora,	a	koji	će	nakon	toga	ostvariti	i	
dodatna	dva	osobna	boda.	

**		Distributeri	koji	se	kvalificiraju	moraju	biti	aktivni	s	4	kreditna	boda	u	prvom	punom	mjesecu,	nakon	čega	moraju	biti	
aktivni	svih	mjeseci	za	vrijeme	trajanja	programa.	(Na	primjer:	ako	jedan	distributer	pristupi	tvrtki	sredinom	ili	koncem	
kolovoza,	prvi	njegov	aktivni	mjesec	mora	biti	studeni.	Bodovi	prikupljeni	tijekom	kolovoza,	naravno,	pribrajaju	se	u	
ukupan	broj	bodova	potreban	za	kvalifikaciju.)	Izuzetak	je	mjesec	listopad.	Oni	novi	distributeri	koji	se	na	1.,	2.	ili	3.	
razinu	kvalificiraju	tijekom	listopada,	moraju	biti	aktivni	tijekom	mjeseca	listopada.	

–	Vremenom	prijave	distributera	smatra	se	datum	kada	se	podaci	s	Pristupnice	unesu	u	računalo	matične	tvrtke.	
–	Nagrade	se	ne	mogu	pretvoriti	u	gotovinu.
–	Nagrade	nisu	prenosive	na	drugoga.
–	Ovaj	raspisani	natječaj	odnosi	se	samo	na	distributere	u	Europi.
–	Responzorirani	distributeri	ne	uzimaju	se	u	obzir	za	kvalifikaciju	na	pojedine	razine.
–		Važno	je	da	svaki	novi	član	skupine	koji	ulazi	u	pridružene	generacije	mora	biti	iz	iste	matične	države	kao	i	distributer	koji	se	kvalificira.
–		U	osobne	bodove	spadaju	kupnja	na	vlastito	ime,	nadalje	distributerske	kupnje,	neovisno	o	tomu	kada	je	distributer	pristupio	u	redove	tvrtke.
–		Svaki	distributer	sam	je	odgovoran	za	razumijevanje	pravila	i	uvjeta	Poticajnog	programa.
–		Molimo	Vas,	imate	li	bilo	kakvih	pitanja,	stupite	u	kontakt	s	Vašim	regionalnim	direktorom.

PRAVILNIK POTICAJNOG PROGRAMA ZA EUROPSKI RALLY 2008. GODINE

Izdavač: Forever Living Products  Magyarország Kft.
Uredništvo:  FLP Magyarország Kft.  1067 Budapest, Szondi u. 34. telefon: (36-1) 269-5373  Fax: (36-1) 312-8455

Glavni urednik:  dr. Sándor Milesz
Urednici:  valéria Kismárton, Angéla veres, Sándor Rókás

Priprema za tisak:  tiPoFiLL 2002 Kft. 
Grafički urednici: Richárd  teszár, Gábor Buzássy

Naklada:  veszprémi nyomda Zrt.  tisak: 50 250 primjeraka
odgvornost za sadržaj članaka snose autori članaka! Sva prava zadržana! 

Prevoditelji, lektori:  albanski: dr. Marsel nallbani – hrvatski: darinka Aničić, Žarko Anić Antić – srpski: ottília tóth-Kása, 
Balázs Molnár, dragana Meseldžija – slovenski: jolanda novak Császár, Biro 2000 Ljubljana

Impresum

Nagrade za postizanje pojedinih razina:

2. razina: karta (karte) za Rally + smještaj za 3 noći u hotelu

1. razina: karta (karte) za Rally

3. razina: karta (karte) za Rally + smještaj za 3 noći u hotelu + putovanje 
zrakoplovom



Srdačno očekujemo 
sve svoje suradnike 
željne učenja 
i relaksacije u

 

Uslužno 
edukacijskom 
centru

1183 Budapest, Nefelejcs u. 9-11
Tel.: +36-1-291-8995/151

+36-20-416-6329

1067 Budapest, Szondi u. 34.
Tel.: +36-1-269-5370/151
+36-20-457-1155
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